
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Презиме на 
ученикот Подрачје

Статус на 
апликација Цртеж 1 Цртеж 2 Вкупно бодови

1 623062 Ивона Лазиќ
сликарски 
дизајнер Прифатено 99.0000000000 98.0000000000 197.0000000000

2 638345 Нина Јаковска
сликарски 
дизајнер Прифатено 95.0000000000 97.5000000000 192.5000000000

3 663136 Јована Пешовска 
сликарски 
дизајнер Прифатено 96.0000000000 90.5000000000 186.5000000000

4 694010 Stefani Topalova
сликарски 
дизајнер Прифатено 87.0000000000 88.0000000000 175.0000000000

5 663749 Јована Саздовска
сликарски 
дизајнер Прифатено 84.0000000000 89.0000000000 173.0000000000

6 665611 Јасмина Јовчевска
сликарски 
дизајнер Прифатено 82.5000000000 86.5000000000 169.0000000000

7 634899 Анисија Наумоска
сликарски 
дизајнер Прифатено 82.5000000000 82.5000000000 165.0000000000

8 700711 Констанца Арсовска
сликарски 
дизајнер Прифатено 82.5000000000 81.0000000000 163.5000000000

9 628149 Сара Илијевска
сликарски 
дизајнер Прифатено 80.0000000000 80.0000000000 160.0000000000

10 677627 Сташа Поповска
сликарски 
дизајнер Прифатено 75.0000000000 81.0000000000 156.0000000000

11 681387 Ева Спасеска
сликарски 
дизајнер Прифатено 78.5000000000 76.5000000000 155.0000000000

12 682483 Теофанија Стојановска
сликарски 
дизајнер Прифатено 76.0000000000 73.5000000000 149.5000000000

13 632836 Деа Тодоровска
сликарски 
дизајнер Одбиено 74.0000000000 64.5000000000 138.5000000000

14 632763 Дамјан Волнаровски
сликарски 
дизајнер Одбиено 68.0000000000 63.0000000000 131.0000000000

15 682889 Марија Јевиќ
сликарски 
дизајнер Одбиено 44.0000000000 39.0000000000 83.0000000000
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1 655612 Нана Танеска
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 86.0000000000 89.5000000000 175.5000000000

2 627792 Катја Мукаетова
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 86.5000000000 87.5000000000 174.0000000000

3 666205 Тино Ѓорѓиевски 
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 87.0000000000 82.5000000000 169.5000000000

4 623615 Јована Кралева
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 85.5000000000 82.5000000000 168.0000000000

5 634664 Матеј Николовски
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 82.5000000000 78.5000000000 161.0000000000

6 673530 Илин Митиќ
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 72.0000000000 81.0000000000 153.0000000000

7 659655 Мина Цветковиќ
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 73.0000000000 79.0000000000 152.0000000000

8 630412 Михаил Стојановски
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 73.0000000000 72.5000000000 145.5000000000

9 706016 Фиторе Ибиши
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 72.5000000000 73.0000000000 145.5000000000

10 636449 Теона Брзаковска
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 71.0000000000 68.5000000000 139.5000000000

11 669065 Стефан Ѓорѓиевски
мултимедиски 
дизајнер Прифатено 64.0000000000 62.5000000000 126.5000000000
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1 637004 Дарја Реџепагиќ
графички 
дизајнер Прифатено 97.0000000000 96.5000000000 193.5000000000

2 666023 Ангелина Николова
графички 
дизајнер Прифатено 89.5000000000 86.5000000000 176.0000000000

3 621973 Вања Вукелиќ
графички 
дизајнер Прифатено 88.0000000000 87.5000000000 175.5000000000

4 665905 Калина Николовска
графички 
дизајнер Прифатено 86.0000000000 87.5000000000 173.5000000000

5 697882 Simona Sofrevska
графички 
дизајнер Прифатено 72.5000000000 68.0000000000 140.5000000000

6 638783 Ненад Василевски
графички 
дизајнер Прифатено 70.0000000000 69.0000000000 139.0000000000

7 673429 Ана Мариа Божинова
графички 
дизајнер Прифатено 65.5000000000 63.0000000000 128.5000000000

8 629855 Синиша Боцевски
графички 
дизајнер Одбиено 30.0000000000 30.0000000000 60.0000000000

9 695457 Христијан Богоев
графички 
дизајнер Одбиено 28.5000000000 29.5000000000 58.0000000000
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1 683972 Ана Јанушевска дизајнер за текстил и облекаПрифатено 80.0000000000 81.5000000000 161.5000000000
2 683533 Калиа Николовска дизајнер за текстил и облекаПрифатено 73.0000000000 81.0000000000 154.0000000000
3 654739 Андреа Блажевска дизајнер за текстил и облекаПрифатено 74.0000000000 72.0000000000 146.0000000000
4 662366 Teona Naumovska дизајнер за текстил и облекаПрифатено 73.5000000000 68.0000000000 141.5000000000
5 700451 Nadica Mitkovska дизајнер за текстил и облекаПрифатено 72.0000000000 65.5000000000 137.5000000000
6 673014 Мартина Петрушевска дизајнер за текстил и облекаПрифатено 69.0000000000 62.0000000000 131.0000000000
7 697866 Ангела Ѓорѓиевска дизајнер за текстил и облекаПрифатено 58.0000000000 59.5000000000 117.5000000000
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1 681591 Андреа Ристеска

дизајнер за ентериер, 
мебел и индустриски 
производи Прифатено 78.0000000000 79.5000000000 157.5000000000

2 668699 Бојана Станковиќ

дизајнер за ентериер, 
мебел и индустриски 
производи Прифатено 76.5000000000 78.5000000000 155.0000000000

3 665984 Бојана Апостоловска

дизајнер за ентериер, 
мебел и индустриски 
производи Прифатено 72.0000000000 73.0000000000 145.0000000000

4 665216 Алексеј Родиќ Китановски

дизајнер за ентериер, 
мебел и индустриски 
производи Прифатено 59.0000000000 56.0000000000 115.0000000000

5 693746 Николина Стефановска

дизајнер за ентериер, 
мебел и индустриски 
производи Прифатено 54.0000000000 54.5000000000 108.5000000000
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1 625409 Давид Дуковски вајарски дизајнер Прифатено 97.0000000000 96.5000000000 193.5000000000

Дата
23.6.2025
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1 716105 Лука Челебиќ
дизајнер за 
керамика Прифатено 63.5000000000 64.0000000000 127.5000000000
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